העתק תשלח בשב"ס, השירות עבודות על לממונה זו והחלטה האישום כתב עותק תשלח בית-המשפט מזכירות
הפרוטוקול מיום 21.6.2023 והחלטה זו לשירות המבחן, תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ותזמן את הצדדים לדיון

הנדחה.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"ג, 23 יוני 2023, בהעדר הצדדים.